
Amager2300

Nyt fra din lokalafdeling

Dette nyhedsbrev indeholder information om:
• Nye aktivitetstilbud i sæson 2025/2026
• Nyt online tilmeldingssystem er på vej
• Racket Club Kløver har et godt tilbud til Ældre Sagens medlemmer
• Tårnby arrangerer en tur til Radiomuseet i Ringsted

Redaktør:
Palle Skov, formand
formand-amager2300@aeldresagen-post.dk
30 62 75 27

Glæd dig til efterårets nyheder i DET SKER!

Redaktionen af næste udgave af DET SKER, som udkommer i august, er
ved at være færdig – og vi kan næsten ikke vente med at dele nyhederne
med dig!

Vi er glade for at kunne præsentere flere spændende nye aktiviteter i den
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kommende sæson:

Nyt styrketræningshold i Hørgårdens Aktivitetscenter
Vi tilbyder nu styrketræning både mandag og tirsdag.

Udemotion ved Amager Strandpark
Få frisk luft og motion hele sæsonen – fra september til april – i den smukke
Amager strandpark.

Cykelture “Ud i det Blå”
Tag med på hyggelige cykelture ud i naturen – også dette nye tilbud løber
over hele sæsonen fra september til april.

Engelsk konversation for begyndere og letøvede
For første gang tilbyder vi et engelsk konversationshold gennem hele
sæsonen. Her er der plads til både dem, der vil genopfriske sproget, og
dem, der vil blive endnu bedre.

Og så åbner vi op for ikke-medlemmer af Ældre Sagen til vores bridgehold.
Vil du være med og sprede denne nyhed. Måske du kender nogen der
brænder efter at spille, men som ikke er medlem af Ældre Sagen.

Ny online-booking løsning er på vej.
Amager2300 forbereder sig på at tage en ny online bookingløsning i brug.
Planen er at gå live i slutningen af august eller begyndelsen af september.
Baggrunden er, at det nuværende system fra Ældre Sagen nærmer sig
slutningen af sin levetid. Det er gammelt og bygget på en måde, der gør det
stadig sværere at vedligeholde.
Systemet er taget i brug af de første 14 lokalforeninger. På sigt vil alle
lokalafdelinger skulle overgå til det nye system.

Spil Padel i Racket Club Kløver
Racket Club Kløver tilbyder:
Vores center ligger på Raffinaderivej 10E og byder på moderne faciliteter,
en hyggelig atmosfære og fire udendørs baner med tag, så vejret aldrig
ødelægger spillet. Padel er en fantastisk måde at kombinere motion og
fællesskab.



Vi spiller tirsdag og torsdag, begge dage kl.10.00-12.00.

Kom godt i gang Der vil være en facilitator med jer hver eneste træning. Bat
medfølger i prisen.

For at sikre den bedst mulige start, tilbyder vi:

• De første 3 gange GRATIS, herefter 80 kr. pr. gang
• Der spilles 2 timers Padel hver gang
• Gratis kaffe og hyggeligt samvær efter hver træning

Vi glæder os til at se jer på banerne. Ingen tilmelding. Interesserede møder
blot op. Man er velkommen at kontakte Centerchefen for spørgsmål.

Racket Club Kløver
Peter Nørregaard Bagger Sørensen
Centerchef Racket Club Kløver
telf.: 29 87 52 90

Link til Racket Club Kløver

Tårnbys tur til Radiomuseet i Ringsted
Ældre Sagen i Tårnby har arrangeret en heldagstur den 22. maj til
Radiomuseet i Ringsted. Tårnby fortæller: "På vejen til Ringsted gør vi et
stop, hvor vi får buskaffe og en lille én. Derefter kører vi videre til et
fascinerende besøg på Radiomuseet, hvor vi kan dykke ned i
kommunikationens historie og udforske gamle radioer og teknologi. I 2025
er der nye temaer."

Link til Tårnbys beskrivelse - med tilmelding

Se alle aktiviteter og arrangementer

Besøg vores hjemmeside
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